בעניין:

מדינת ישראל
נגד
א' ד' (עציר)
נוכחים:
מטעם המבקשת עו"ד תומר בן חמו
מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד אילן עבאס בהעברה מעו"ד אלכביר מטעם הסנגוריה

המבקשת

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 (א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת תקיפת בת זוג, תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג, איומים (כנגד בת זוג), חבלה חמורה, תקיפה סתם, תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

המשיב מואשם בביצוע מסכת של תקיפות ועבירות כנגד בת זוגו כדלקמן:

)

ב"כ המשיב הסכים במסגרת הדיון כי קיימות ראיות לכאורה ואף עינתי בהודעות המתלוננת והודאת המשיב ממנה עולה כי אכן מודה במרבית מהמיוחס לו בכתב האישום. **מכאן כי קיימות ראיות מוצקות לכאורה כי המשיב ביצע המיוחס לו בכתב האישום.**

### עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

(א) קיים יסוד סביר לחשש ששחרור הנאשם או אי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי שפיטה או מריצוי עונש מאסר, או יביא להעלמת רכוש, להשפעה על עדים או לפגיעה בראיות בדרך אחרת;

(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה;

(ג) הואשם הנאשם באחד מאלה:

... (5) עבירת אלימות בבן משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, חזקה כי מתקיימת העילה האמורה בסעיף קטן (ב), אלא אם כן הוכיח הנאשם אחרת."

- משקבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ניכר כי מתקיימת במקרה זה עילת מעצר המבוססת על הסכמת ב"כ המשיב בקיומה של עילת מעצר וכן על שני טעמים עיקריים :
- א. חזקת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (הלן: "חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.
- ב. יש במעשיו של המשיב כדי חשש לשלום המתלוננת וזאת לאור -
- (1). הברוטליות בה מאופיינת התקיפה - מדובר במספר רב של תקיפות על פני תקופה ארוכה באופן כמעט קבוע והשמעת אימים חמורים בפגיעה ואף ברצח. הכל תוך גילוי דפוס אובססיבי וקנאי של המשיב כלפי המתלוננת.
- (2). המשיב לא בחל לכאורה בפגיעה פיסית קשה במתלוננת במספר אירועים.

#### חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע :

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם אלה:

**(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה".**

לאור כל אלו אין בידי לתת אמון במשיב ואין בחלופה המוצעת להבטיח את שלום המתלוננת.

**לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.**

**ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**